REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N°     , de 2019.
(Do Senhor Rodrigo Coelho)

Solicita informação ao Senhor

Ministro da Economia sobre quais são os

100 (cem) maiores devedores do INSS.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2°, da Constituição Federal, e nos arts.

115 e 116 do Regimento Interno que, ouvida a Mesa, requeiro que sejam solicitadas

informações ao Sr. Ministro da Economia sobre quais são os 100 (cem) maiores

devedores do INSS.

Sala das Sessões, em           de                      de 2019.

Deputado RODRIGO COELHO

PSB/SC